Impost sobre béns immobles urbans (IBI)
Série temporal

Dades oficials

Font: Web de I'Institut d'Estadistica de Catalunya
El Vendrell, Baix Penedés, Catalunya

nombre de rebuts

valor cadastral (milers d'euros)

quota (euros)

El VendrellBaix Penedes Catalunya

El VendrellBaix Penedes Catalunya

El VendrellBaix Penedes Catalunya

* 1987
* 1988
* 1989

18.412 56.773 2.737.135
18.419 57.159 2.956.100
18.454 64.467 3.269.080

253.711 470.261 39.016.924
261.350 489.126  47.013.676
271.200 637.487 57.824.144

1.142.193  2.405.052 230.475.390
1.178.422 2.522.959 262.958.160
1.219.591  3.249.562 322.953.660

* contribucio territorial urbana

milers d'euros

nombre de rebuts

quota integra

deute tributari

El VendrellBaix Penedes Catalunya

El VendrellBaix Penedes Catalunya

El VendrellBaix Penedes Catalunya

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003

19.231 74.263 3.386.142
19.926 75.368 3.307.129
20.538 76.834 3.430.789
24.162 82.365 3.541.883
25.795 85.367 3.592.443
27.066 87.448 3.698.985
28.060 89.662 3.788.134
29.782 93.385 4.007.838
29.757 93.329 4.028.944
30.657 95.586 4.221.082
31.164 95.446 4.225.366
34.021 103.074 4.359.040
35.583 103.019 4.438.116
37.035 108.440 4.596.807

1.760 5.496 461.522
1.727 6.128 474.297
3.046 7.806 538.052
3.793 9.891 597.503
4.165 10.748 662.421
4.379 11.876 706.542
4.716 12.900 764.641
5.353 15.572 826.319
5.480 15.989 874.228
5.703 16.040 916.639
6.689 17.688 958.759
7.443 20.343 1.048.501
8.348 22.040 1.106.348
9.242 25.678 1.171.723

1.610 5.328 420.224
1.679 6.060 438.227
2.978 7.661 509.013
3.722 9.649 569.344
4.087 10.526 644.090
4.309 11.576 685.719
4.636 12.644 740.628
5.278 15.376 808.322
5.408 15.854 843.038
5.637 15.611 889.848
6.489 17.308 938.467
6.891 18.955 1.018.693
8.110 21.472 1.067.998
9.150 24.946 1.152.438




